



Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

N.I.T. 899999239

ORDEN DE COMPRA

01017372021 del 20 de diciembre de 2021

ASEAR SA ESP

N.I.T. 811044253

Carrera 51c # 12b sur - 66

Medellín, Antioquia ,

Atte: LILLY ANDREA GARCIA TORRES

asearamp@asearesp.com

Teléfono: +57 4 3222278

Número de Orden

83108

No de Instrumento

Instrumento agregación

Aseo y Cafetería III

Fecha de Emisión

20/12/21

Fecha de Vencimiento

27/06/22

Comprador

Estefany Sabino Fajardo

Ordenador del gasto

Gustavo Mauricio Martinez**Perdomo**

Supervisor

DIRECTOR(A) ADMINSTRATIVA

Teléfono

4377630 ext 100343

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **N/A**

Justificación

CONTRATAR PARA EL INSTITUTO

**COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR EL
SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA
MEDIANTE EL ACUERDO MARCO DE PRECIOS
CCE-972-AMP-2019 PARA LAS DIECIOCHO (18)
MACRO REGIONES A NIVEL NACIONAL (MACRO 5)**

Enviar a

Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar
Av. Carrera 68 # 64C - 75
BOGOTA
Atte: Estefany Sabino Fajardo

Facturar a

Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar
Av. Carrera 68 # 64C - 75
BOGOTA,
Atte: Estefany Sabino Fajardo

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 31121 VF 84721 VF 84621	ays03--R5 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 50	6.0	Mes	85.286.150,00	511.716.900,00
2	VF 84721 CDP 31121 VF 84621	ays03--R5 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 2	6.0	Mes	3.300.902,00	19.805.412,00
3	VF 84721 CDP 31121 VF 84621	ays03--R5 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	1.705.723,00	10.234.338,00
4	CDP 31121 VF 84721 VF 84621	ays03--R5 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 3	6.0	Mes	3.274.989,00	19.649.934,00
5	CDP 31121 VF 84721 VF 84621	ays03--R5 - Bienes de Aseo y Cafetería	6.0	Unidad	33.575.174,40	201.451.046,40
6	VF 84721 CDP 31121 VF 84621	ays03--R5 - Jardinería - 112165,76	6.0	Mes	2.243.315,20	13.459.891,20
7	CDP 31121 VF 84721 VF 84621	ays03--R5 - Fumigación - 155752,17	6.0	Metro Cuadrado	2.616.636,46	15.699.818,76
8	VF 84721 CDP 31121 VF 84621	ays03--R5 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0,00	0,00

Línea Presupuesto			Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	VF 84721	ays03--R5 - Recargo por dotación		1.0	Unidad	0,00	0,00
	CDP 31121	especial					
	VF 84621						
10	VF 84721	ays03--R5 - AIU		1.0	Unidad	7.920.173,40	7.920.173,40
	CDP 31121						
	VF 84621						
11	CDP 31121	ays03--R5 - IVA		1.0	Unidad	15.048.329,47	15.048.329,47
	VF 84721						
	VF 84621						
						814.985.843,23	COP